ATO DA REITORIA I N.° 1952/25

O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO PIAUÍ, no exercício da Reitoria, usando de suas atribuições legais e, considerando:

- o Processos n.° 23 111.043911/2025-82;

RESOLVE

Designar os membros abaixo relacionados para compor comissão responsável

pela atualização da Resolução n.° 044/2019-CEPEX, da forma como segue:

RICARDO DE CASTRO RIBEIRO SANTOS - Presidente/SEBTT - SIAPE: 2516120

MEMBROS TITULARES

CARLEANDRO DE OLIVEIRA NOLETO - SIAPE: 1106230

DANIEL BIAGIOTTI - SIAPE: 2732816

HOZANO DE SOUZA LEMOS NETO - SIAPE:125 1456

JESANNE BARGUIL BRASILEIRO ROCHA - SIAPE: 2202421

JOSÉ MAILSON RAMOS FEITOSA - SIAPE: 1257893

RAIMUNDO FALCÃO NETO - SIAPE: 1167680

RICARDO AUGUSTO NUNES PRADO - SIAPE: 2699185

SAYONNARA FERREIRA MAIA - SIAPE: 3254842

SORAYA OKA LOBO - SIAPE: 2350181

Teresina, 22 de outubro de 2025.

JSjI' P. DE ANDRADE

Pró-Reitor decano no exercício da Reitoria

Instituida pela Lei Federal no. 5.528, de 12.11.1968 (DOU 18.06.1969) Regulamentada pelo Decreto-Lei Federal no. 656, de 27.06.1969 (DOU 30.06.1969)

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella - Bairro lninga
Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 - Fax (86)3237-1812/3237-1216

- Internet: www.ufpi.br

CEP 64049-550 - Teresina - Piauí - Brasil